
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 квітня 2023 року м. Біляївка                            № 924-36/VIII 

 
 

Про внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД)  Комунального 

підприємства «Спутник» 

        

         Креруючись ст.25, ч.1 ст.59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства 

«Спутник»  від 23.03.2023 року № 37, з метою доповнення видів економічної 

діяльності підприємства, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Додати види економічної діяльності Комунального підприємства 

«Спутник» до  Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань, а саме:  

        79.11 Діяльність туристичних агентів. 

        79.12 Діяльність туристичних операторів. 

        41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель. 

        45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів. 

        81.10 Комплексне обслуговування об'єктів. 

        90.02 Діяльність із підтримки театральних і концертних заходів. 

 

          2. Директору Комунального підприємства «Спутник» Богаченку Михайлу 

Сергійовичу надати на державну реєстрацію зміни у порядку визначеному 

законодавством. 

 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у 

справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія). 

            

 

Біляївський міський голова Михайло БУХТІЯРОВ 


